АДМИНИСТРАЦИЯ УТМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       12.01.2022
	                                                           №
	            01

с.Утманово
	О внесение изменений в постановление Администрации Утмановского сельского поселения от 15.12.2021 № 58

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Утмановского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Утмановского сельского поселения от 15.12.2021 № 58 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Утмановского сельского поселения»   согласно приложению.

        2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Утмановского сельского поселения.

       3. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Утмановского сельского поселения   Окуловскую Н.Н.

Глава Администрации

Утмановского сельского поселения    И.Г.Мацьоха
                                                                       Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Утмановского сельского поселения   от 12.01.2022    № 01
ПЕРЕЧЕНЬ

главных администраторов доходов бюджета поселения
	Код бюджетной

классификации
	Наименование главного администратора доходов бюджета поселения, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета поселения

	главного

адми-нистра-тора доходов
	вида (подвида) доходов бюджета поселения

	983

	Администрация Утмановского сельского  поселения

	983
	1 17 15030 10 0117 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Инициативные платежи от физических лиц на проект «Шаг к здоровью», установка тренажеров с.Утманово)

	983
	1 17 15030 10 0118 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Инициативные платежи от юридических лиц на проект «Шаг к здоровью», установка тренажеров с.Утманово)